事務連絡
平成23年4月18日

関　係　各　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自動車交通局技術安全部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自動車情報課登録班

国自情第235号「被災地域における新規登録等の申請について」における
適用地域の変更について

　平成23年3月30日付けで通知しております標記について、適用地域の変更がありましたので、お知らせいたします。

（適用地域）
	平成23年4月6日
　　　　　　　現在

	岩手県
	陸前高田市、大槌町、釜石市、宮古市

	宮城県

	石巻市、気仙沼市、亘理町、山元町、
七ヶ浜町、女川町、南三陸町

福島県
	新地町、南相馬市、川内村、富岡町、双葉町、
広野町、楢葉町、大熊町、浪江町、葛尾村

	平成23年4月18日
　　　　　　　現在

	岩手県
	陸前高田市、大槌町、釜石市、宮古市

	宮城県

	石巻市、気仙沼市、亘理町、山元町、
七ヶ浜町、女川町、南三陸町

福島県
	新地町、南相馬市、川内村、富岡町、双葉町、
広野町、楢葉町、大熊町、浪江町、葛尾村、
飯舘村、川俣町